
Nr.

01

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

6

106 886,15

1 105 915,54

1 1 104 428,92

1 1 1 104 428,92

1 1 1 1 104 428,92

1 1 1 1 1 104 428,92

1 2 1 486,62

1 2 1 1 486,62

1 2 1 1 1 486,62

1 2 1 1 1 1 486,62

2 757,25

2 1 757,25

2 1 1 757,25

2 1 1 1 757,25

2 1 1 1 5

2 1 1 1 11 56,00

2 1 1 1 16 669,00

2 1 1 1 30 32,25

7 213,36

7 3 213,36

7 3 1 213,36

7 3 1 1 213,36

7 3 1 1 1 213,36

106 886,15

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188692154, Laisvės al. 86, Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 22 d.

(data)

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188692154

Programos 3.1.1.1.007

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 01 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Panaudoti

asignavimai

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. metams

ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 7

2 IŠLAIDOS 1 716 975,00 114 130,00 106 886,15

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 697 500,00 111 600,00 105 915,54

2 Darbo užmokestis 3 687 500,00 110 000,00 104 428,92

2 Darbo užmokestis 4 687 500,00 110 000,00 104 428,92

2 Darbo užmokestis pinigais 5 687 500,00 110 000,00 104 428,92

2 Darbo užmokestis pinigais 6 687 500,00 110 000,00 104 428,92

2 Socialinio draudimo įmokos 9 10 000,00 1 600,00 1 486,62

2 Socialinio draudimo įmokos 10 10 000,00 1 600,00 1 486,62

2 Socialinio draudimo įmokos 11 10 000,00 1 600,00 1 486,62

2 Socialinio draudimo įmokos 12 10 000,00 1 600,00 1 486,62

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12 600,00 1 430,00 757,25

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12 600,00 1 430,00 757,25

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12 600,00 1 430,00 757,25

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12 600,00 1 430,00 757,25

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos

19 100,00 30,00

2 Komandiruočių išlaidos 22 1 500,00 300,00 56,00

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8 500,00 1 000,00 669,00

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2 500,00 100,00 32,25

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6 875,00 1 100,00 213,36

2 Darbdavių socialinė parama 121 6 875,00 1 100,00 213,36

2 Darbdavių socialinė parama 122 6 875,00 1 100,00 213,36

2 Darbdavių socialinė parama 123 6 875,00 1 100,00 213,36

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6 875,00 1 100,00 213,36

IŠ VISO 336 716 975,00 114 130,00 106 886,15

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Savivaldybės kontrolierė Kristina Kripienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 
2024 m. kovo 31 d. ketvirtinė ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-30 Nr. R-03-123

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2024-04-30 Nr. 02-1-618

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

ra_Registratorius M-194 Savivaldybės 
kontrolierius Kauno miesto savivaldybės 
kontrolės ir audito tarnyba darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-30 02:02

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2024-06-11 Lina Lukšienė


	2024 03 31



